
Мурманская областная общественная организация  

«Федерация фигурного катания на коньках» 
 

ИНН 5190179240 ОГРН 1085100000040 

Адрес: 183053, Мурманская область, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д. 8А, кв. 2      

тел.: +7952-229-40-92 e-mail: netrebenko.darya@yandex.ru 

Расч. счёт: 40703810132160000182  Банк Филилал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»              

БИК: 044030786  Кор. счёт: 30101810600000000786 

 

 
Приказ № 3-СК 

   «23» апреля 2024 года 

 
 
 

О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей 

 
 

   В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, 

квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное 

катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 24 мая 2022 года № 434 и Уставом Мурманской областной 

общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках» приказываю: 

 

1. Подтвердить сроком на один год вторую квалификационную категорию 

следующим спортивным судьям: 

1.1. Мизанова Юлия Александровна 

1.2. Моргун Людмила Витальевна 

 

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    

Президент  

Мурманской областной 

общественной организации 

«Федерация фигурного катания на коньках»                                         Д.С. Нетребенко                    



Протокол (Решение) от 23.04.2022 года № 32 

 

Мурманская областная общественная организация 

«Федерация фигурного катания на коньках» 

 
о подтверждении квалификационной категории спортивного судья 

«спортивный судья первой категории» 

 

 

 
В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, и 

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 6 июня 2016 года № 643, Мизанова Юлия Александровна 

подтвердила квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья 

первой категории» сроком на 2 года до 23.04.2024 года. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

региональной спортивной федерации    
(подпись) 

 
Ю.А.Мизанова 

М.П. 


